ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     QUẬN THỐT NỐT                                  Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

     Số:  102  /UBND-NC                         Thốt Nốt, ngày  15  tháng 01 năm 2019

V/v tham mưu góp ý dự thảo
Quyết định quy định hồ sơ xử lý vi
phạm hành chính có nội dung phức
tạp, phạm vi rộng, ảnh hưởng đến
nhiều đối tượng (lần 2)

Kính gửi:
              - Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy
 ban nhân dân quận;
              - Trưởng Công an quận;
              - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường.

 Ủy ban nhân dân quận nhận được Công văn số 144/STP-QLXLVPHC
ngày 14 tháng 01 năm 2019 của Sở Tư pháp thành phố về việc góp ý dự thảo
Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố (lần 2).

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận có ý kiến như sau:

 1. Giao Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân
quận, Trưởng Công an quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường nghiên cứu,
tham mưu Ủy ban nhân dân quận đóng góp ý kiến đối với dự thảo Quyết định
của Ủy ban nhân dân thành phố quy định thẩm quyền và cách thức xác định hồ
sơ xử phạt vi phạm hành chính có nội dung phức tạp, phạm vi rộng, ảnh hưởng
đến nhiều đối tượng. Các ý kiến đóng góp gửi về Phòng Tư pháp quận qua hộp
thư điện tử: tuphapthotnot@cantho.gov.vn chậm nhất đến ngày 17 tháng 01
năm 2019.

 2. Giao Phòng Tư pháp chiụ trách nhiệm tổng hợp và hoàn chỉnh dự thảo
văn bản trình Ủy ban nhân dân quận gửi Sở Tư pháp thành phố chậm nhất đến
ngày 18 tháng 01 năm 2019.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai, thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 144/STP-QLXLVPHC ngày 14 tháng 01 năm
2019 của Sở Tư pháp thành phố và dự thảo Quyết định)

Nơi nhận:                       KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT,CG.

  Lê Trung Kiên

		2019-01-15T15:31:50+0700
	Việt Nam
	UBND quận Thốt Nốt<thotnot@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!